CÂMARA MUNICIPAL DE

BOM JESUS DA LAPA – BA

Av Santa catarina,382, Bairro João Paulo II

Tel.: 3481- 4344/4388 CNPJ: 16.418.022/0001-06

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 021/2025 – CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bom Jesus

da Lapa - Bahia – CONTRATADO: Cleuza Miranda Portela de Souza inscrita

no CNPJ 03.049.005/0001-05 – OBJETO: Contratação de empresa

especializada para fornecimento de materiais de papelaria, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Bom Jesus da Lapa - BA. O valor global é

R$: 57.016,20 (cinquenta e sete mil dezesseis reais e vinte centavos).

20/01/2025 até 31/12/2025, (Artigo 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/21). Data da

Assinatura: BJ Lapa, 20/01/2025 – Gedson do Ramos Nascimento – Presidente

da Câmara Municipal.